
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ
|

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения |

Омской области от 24 ноября 2009 года №85
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Омской области.

от 24 ноября 2009 года № 85 «Об отдельных вопросах регулирования’
рабочего времени и времени отдыха руководителей государственных _
(бюджетных) учреждений и предприятий Омской области, находящихся

_в ведении Министерства здравоохранения Омской области» следующие
изменения:

1) вназвании, пункте1:
- слово «(бюджетных)» исключить;
- слова «находящихся в ведении Министерства здравоохранения.

Омской области» заменить словами «в отношении которых функции‘.
и полномочия учредителя осуществляет Министерство здравоохранения —.

Омской области»;
2) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьями 101, 119 Трудового кодекса Российской

Федерации, Положением о порядке и условиях предоставления ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным
рабочим днем в государственных учреждениях Омской области,
утвержденным постановлением Правительства Омской области от 28 декабря
2006 года № 180-п, подпунктом 35 пункта 8 Положения о Министерстве
здравоохранения Омской области, утвержденного Указом Губернатора
Омской области от 13 ноября 2007 года №133, приказываю:»; р

3) в подпункте 2 пункта 1 слова «пять календарных дней» заменить.
словами «три календарных дня»;

4) пункт 3 исключить;
5) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника управления кадровой работы и государственной службы
Министерства здравоохранения Омской области А.В. Кяжину.».

|



2

2. Настоящий приказ ‘применяется к отношениям, возникающим
_

:

при заключении трудовых договоров с руководителями государственных.
учреждений и предприятий Омской области, функции и полномочия.
учредителя в отношении которых осуществляет Министерство
здравоохранения Омской области, после вступления его в законную силу.
Министр здравоохранения | = |

Омской области _ А.Н. Наркевич


